Муниципальное

общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная
школа №1»
143900 Московская область, г. Балашиха, пр. Ленина, д. 20

тел.: 521-33-59
e-mail    mou1bal@list.ru

	от  04.09.2009 г. № 174 о.д.

ПРИКАЗ

Об утверждении состава школьной команды по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)
в 2009 - 2010 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список школьной команды по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) в 2009 – 2010 учебном году в составе:

· Лебедь Л.М. – директор школы, руководитель школьной команды;

· Шмелёва Е.А. – заместитель директора по УВР, ответственная за реализацию направления «Развитие сети: обеспечение условий для получения качественного общего образования независимо от места жительства»; ответственная за реализацию направления «Расширение общественного участия в управлении образованием»;
· Рындычева Н.М. – школьный координатор реализации РКПМО; ответственная за реализацию направления «Развитие системы оценки качества образования (СОКО)»; ответственная за повышение квалификации педагогических работников в рамках реализации РКПМО;
· Исаева А.Б. – оператор электронного мониторинга, ответственный за своевременное внесение данных в  электронные таблицы на федеральном сайте;
· Рымкевич Т.В. – секретарь школы, ответственный за работу и информацию по новой системы оплаты труда – НСОТ;
               ответственный за работу и информацию по нормативно-подушевому
               финансированию (НПФ)
2. Контроль   за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                             Л.М.Лебедь